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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, BANDURSKIEGO

Cena 320 000 zł

Oferujemy dla konkretnego klienta w pełni wyposażone mieszkanie dwupokojowe o powierzchni 54,6m2 na
VIII piętrze zadbanego wieżowca na Osiedlu Bandurskiego.

Na powierzchnię mieszkania składa się przestronny pokój dzienny z dużym balkonem, z którego rozpościera
się niemal niczym nieograniczony widok zarówno w kierunku Jeziora Dąbie jak i centrum miasta, osobna
kuchnia z pełnym wyposażeniem, wygodna sypialnia, łazienka z nowoczesną wielofunkcyjną kabiną
prysznicową oraz przestronny przedpokój z zabudową.

Świetna lokalizacja zapewniająca bezpośredni dostęp do wszystkich niezbędnych punktów usługowych i
handlowych, jak również swobodną komunikację w każdym z kierunków, a jednocześnie z terenami zielonymi
w sąsiedztwie stanowi o atrakcyjności prezentowanego mieszkania.

Wysoki budynek, w którym znajduje się mieszkanie, jest czysty, zadbany i spokojny, z nową windą, która
zapewnia dostęp do najwyższych kondygnacji.

Ogrzewanie miejskie, czynsz zawiera niemal wszystkie media, poza energią elektryczną.

Zapraszam na prezentację!

Symbol DEJ56838 Symbol SWO 373247

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 320 000 PLN Cena w EURO 75 072 €

Cena w USD 83 520 $ Cena za m2 5 861 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle BANDURSKIEGO Ulica ks. bp. Władysława
Bandurskiego

Powierzchnia całkowita 55 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 9

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 24994

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


